（　　　　　－　　　　　）

松江市鳥獣捕獲器貸出申込書

令和　　　年　　　月　　　日
松江市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　名　　前：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

鳥獣による農作物の被害を防止するため、下記のとおり捕獲器の貸与を申し込みます。
記

１．設置場所：
２．鳥獣捕獲許可番号：
３．返却予定日：令和　　　年　　　月　　　日

４．狩猟免許の有無　：　（　　有　　・　　無　　）
受付者
*貸与品の破損、紛失、事故については、申請者責任とし弁償、賠償をすること。